CO,-portfolio - 2022

Verdeling CO,-uitstoot

Per categorie
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2862 ® Bouwplaatsen-Elektriciteit

B Bouwplaatsen-Verwarmingsbrandstof

Trebbe is de afgelopen jaren fors gegroeid. Om een realis-
tisch beeld te geven van de CO,-uitstoot relateren we deze
aan de, meegroeiende, omzet. In het rapportagejaar 2022
bedroeg de CO,-uitstoot gerelateerd aan de omzet van Treb-
be 5,11 ton CO, / €xmio. Dit is een stijging ten opzichte van
het voorgaande jaar (4,83 ton CO, / €xmio).

Verkleinen van de footprint
Om onze footprint te verkleinen hebben we al verschillende acties
en reductiemogelijkheden doorgevoerd.
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Verloop CO,-uitstoot

Meerjarentrend
[CO,-uitstoot absoluut - ton CO,]

2.000

1.750 1.653

1.457 1.503

1500 1.395

1.258
1.250

1.000
750
500
250

2018 2019 2020 2021 2022

Met behulp van een meerjarentrend zien we het verloop van
de CO,-emissie in de afgelopen jaren.

Groen, groener, groenst!

Wij gebruiken op ieder Trebbe-project waar wij de levering aanvragen
en onze kantoren in Enschede en Zwolle groene stroom (zon- / wind-

energie.
Kantoren en bouwplaatsen: verhouding groene/ grijze
elektriciteit
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We blijven duurzame,
energiezuinige en gezonde
oplossingen ontwikkelen
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taal vergaderen en meer
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Stimuleren inzet van
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leaseauto's

Bij alles wat we doen, kijken
), we naar meervoudige waarde



